
FM VINDERE 1989
MIXED PAR

.nI'ISIPnSf'/1.Kim Staszak, Frank Rasmussen,
Morten Andersen og Susanne Godt.

Fra venstre: Margit Hansen mangler sin partner Carsten Overbech, Jesper Klavsen,
Annette Pedersen, Esther Hansen og Kennet Hansen.



Fyns Bowling Unions
Presseudvalg
Arvid Bruhn, Solbjergvej 14,
5230 Odense M. Tlf. 66 128759.
Carsten Rysgaard, Engdraget 59,
5270 Odense N. Tlf. 66182876.
~Rikke Wozny, Banevænget 15 A,
5270 Odense N. Tlf. 66 182390.
Claus Jeppesen, Rugårdsvej 64,2. tv.
5000 Odense C. Tlf. 66 13 96 48.

BEMÆRK VENLIGST
Hønsebowleren minder jer lige om, at
reservere dagene 3.-4. februar 1990, da
går starten for de indledende runder til
fynsmesterskabet for seniorer og ung-
dom individuelt.
Den 17. februar afvikles finaler for
ungdom individuelt og for seniorer den
18. februar. Der er præmier i samtlige
klasser!
Hvad var det så I skulle huske? -
at reservere dagenne 3.-4 og 17.-18. fe-
bruar 1990.

REDAKTIONEN
ØNSKER ALLE
KLUBBER
ET GODT NYTÅR.

rRestaupant
O

"TARNET"
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Svar til Benny Frederiksen:
Du havde et indlæg i det sidste nummer
af Hønsebowleren. Her havde du en
bemærkning om turneringsledere og
tilmelding af hold. Jeg føler, at de kræ-
ver et svar og de er begge lige mit bord.
Det at lave en turneringsplan og senere
en turneringsbog er en stor og yderst
kompliceret sag. Der er utrolig mange
ting, der skal tages hensyn til. Man
planlægger, senere rettes og igen juste-
rer man, for så endelig at få at vide, at
det kan ikke lade sig gøre i denne we-
ekend.
Det er lige nøjagtig det, der er sket
her. På et tidspunkt har der skulle væ-
ret afviklet kampe i Odense den 27. au-
gust.
Der kommer så nogle rettelser og man
sløjfer så kampene i Odense. Hertil er
alt godt, men så glemmer vi at sløjfe
den turneringsleder, som var planlagt
til den dag. Det er selvfølgelig en fejl,
men den er dog til at leve med, sikkert
også for Brasilia. Jeg vil ikke love no-
get lignende ikke sker igen, men vi be-
stræber os på at det ikke sker.
Det næste problem du tager frem, læ-
ser jeg, som du bebrejder klubberne,
at de har været sent ude. Også her må
jeg tage skylden på mine skuldre - bare
de dog kan bære efterhånden.
Ved holdturneringen havde vi overset
et hold og læst en anden tilmelding lige

modsat, som den var tænkt.
De to hold bliver først opmærksomme
på at de mangler, da turneringsbogen
er på gaden.
Da vor pligt er at lave en turnering for
fynske bowlere og er til for deres skyld,
har vi kun den mulighed at ændre tur-
neringen. Det giver tilfredshed nogle
steder og sure miner andre. Vi skal
pludselig til at putte mange kampe ind i
en forvejen presset turnering og det gi-
ver de problemer, som kan ses.
Du skriver, at der har været »kuk- i
den de sidste år. Helt ærligt, jeg bliver
ikke forbavset, hvis der også er »kuk- i
den næste år.
Ja, jeg ville blive forbavset, hvis der
ikke var. Det er nemlig en kolossal spe-
get affære at få en turnering for Køben-
havn, Jylland og vor egen fynske til at
falde i hak, uden »kuk«. Men vi har
dog lov at håbe.
Jeg har intet imod den slags små op-
stød. Det opfordrer mig til at komme
med en forklaring, som ellers nok ikke
var kommet. Det er dejligt at se og
læse, at nogle interesserer sig for de
små problemer, der er i det daglige.

Med venlig hilsen
Ib Hansen
Seniorleder

3



ltJ NEWS ~
DEBAT MØDE
Fyns Bowling Union holdt lørdag den
11. november 1989 et dåbatmøde. Næ-
sten alle klubber var repræsenterede
og der kom godt gang i diskussionerne.
Først blev vi delt op i grupper, hvor vi
havde hvert sit emne, som vi skulle be-
arbejde. Så blev vi samlet og gik i fæl-
lesskab emnerne igennem. Emnerne
var f.eks. medlemmer, nye medlem-
mer, fælles ungdom, elite/bredde, øko-
nomi, PR og organisation.
Alt i alt var det en god eftermiddag, og
det så ud til at de fleste fik en del ud af
mødet. Der var bare for kort tid til rig-
tig at nå det hele og gå i dybden med
alle emnerne. En ting kan man dog
sige, som er for dårligt. Der blev disku-
teret meget angående ungdommen,
men hvor var ungdommen selv? Man
kunne da godt have inviteret et par
stykker med, så de selv kunne komme
med en mening om hvordan de skal
have det i fremtiden.

Redaktionen kunne godt tænke sig at
høre lidt om, hvad I syntes.
- Skal vi have en fælles ungdom?
- Hvad kan vi gøre for at få flere med-

lemmer?
- Kan det gøres billigere at spille bow-

ling?
Kom bare ud af busken og sig jeres
mening, det er jeres fremtid inden for
bowling det handler om.

SKADE LIV

Kgl. Brand
Ole Wennevold
Assurandør

66118089
Vestergade 15, Flakhaven
5000 Odense C
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Fynsmesterskab for
senior og ungdom
mixed par 1989
Til dette Fynsmesterskab , som havde 2 starter,
var der ialt tilmeldt 34par. 7 klubber repræsente-
rede.
Man kan ligesom i sidste nummer af Hønsebow-
leren sige, at her var tilmedlingen ej heller for
stor. Igen kan man så spørge, hvad er galt? Er
det klubberne, der glemmer at informere sine
medlemmer? Er det placeringen af Fynsmester -
skabet? Er det for dyrt? Eller hvad er årsagen?
Efter afslutningen af 1. start var de bedste resul-
tater følgende:

Nr. 1 senior:
Margit Hansen, TOP 10, 2229

Nr. 1 senior:
Carsten Overbeck, Sirius, 2229

Nr. 2 senior:
Heidi Benneke, Sirius, 2206

Nr. 2 senior:
Johnny Knudsen, Sirius, 2206

Nr. 3 senior:
Ann Kaas Larsen, Brasilia, 2187

Nr. 3 senior:
Michael Møller, Sirius, 2187

Nr. 1 ungdom:
Susanne Godt, BCM, 2030

Nr. 1 ungdom:
Morten Andersen, Fraugde, 2030

Nr. 2 ungdom:
Jane Pedersen, BCM, 1661

Nr. 2 ungdom:
SØrenArup SØrensen, BCM, 1661

2 starts afslutning og hermed det endelige
tat:
Nr. 1 senior:
Annette Pedersen, TBC, 2330

Nr. 1 senior:
Jesper Klausen, TOP 10, 2330

Nr. 2 senior:
Margit Hansen, TOP 10, 2229

Nr. 2 senior:
Carsten Overbeck, Sirius, 2229

Nr. 3 senior:
Esther Hansen, Brasilia, 2212

Nr. 3 senior:
Kenneth Hansen, Sirius, 2212

Nr. 1 ungdom:
Charlotte Staszak, TOP 10, 2223

Nr. 1 ungdom:
Frank Rasmussen, TOP 10, 2223

Nr. 2 ungdom:
Susanne Godt, BCM, 2030

Nr. 2 ungdom:
Morten Andersen, Fraugde, 2030

Nr. 3 ungdom:
Pia Christensen, TOP 10, 1978

Nr. 3 ungdom:
Kim Linde, Smut, 1978

Made by Sanne

JEG HAR ALTID TID TIL AT SPILLE
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BCM-STÆVNE 89 Jane Pedersen, BCM 260 436
Susanne Godt, BCM 258 547

Bowling Club Målet afholdt den 3.-5. Kim Linde, Smut 256 523
november sit traditionsrige 300 ned-
rykker stævne.
Stævnet som med rette kaldes »verdens Seniorer:
største stævne på Fyn«, slog i år alle Thomas Person, Smut 300 545
tidligere rekorder, idet der deltog 343 Jarle Eriksen, Stjernen 67 300 485
bowlere, der tilsammen stillede op i Erik O.Hansen, BCM 299 549
702 starter. SØren Hansen, Smut 299 490
To spillere nåede i år de »magiske« Troels Funder, Sirius 297 611
300, det var vinderen af stævnet Tho- Bettina Espersen, TBC 297 534
mas Persson, Smut og Jarle Eriksen fra Claus Kildemose, VBI 296 497
Stjernen 67. Knud Pedersen, Samson 289 577
BCM vil gerne sige tak til alle, der del- Arne Dahl, Samson 289 566
tog i stævnet og på gensyn den 2.-4. no- Kristian Frederiksen, FVI 289 556
vember 1990. Carsten Thomsen, Trek. 289 536

Klaus Kahlert, PLM 289 532
Resultatliste: Mogens Nielsen, BCM 288 552
Ungdom: Palle Madsen, Top 10 288 548
Frank Rasmussen, Top 10 289 573 Svend H. Andersen, TBC 288 469
Jack Kristensen, Fraugde 288 568 Annette Hankvist, Trek. 287 504
SØren Åmann, Top 10 279 583 Eline Appelby, Trek. 286 468
Rikke Wozny, BCM 268 470 Helge Christiansen, PEB 285 494
Christina Clasen, BCM 267 464 Knud E.Jensen,
Charlotte Stazsak, Top 10 266 77 Provinsbanken Århus 285 448
David Lautrup, Trekanten 266 537 Jonna Jensen, BCM 280 521

Fra venstre: Frank Rasmussen, Jack Kri-
stensen og Søren Åhman.
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Fra venstre: Thomas Persson, [arle Erik-
sen og ErikO. Hansen.



LUCKY
STRIKE

PRÆMIER
LANDSFINALE

1. præmie: Deltagelse i Verdens stør-
ste amatørturnering, værdi
16.000-18.000 kr.

2. præmie: kr. 5.000,00
3. præmie: kr. 3.000,00
4. præmie: kr. 1.000,00

1990
START MANDAG
DEN 8. JANUAR 1990.

Spot på unionen
Redaktionen havde den 9. december
aftalt et møde med unionsformanden
John Wozny og medlemmet af senior-
udvalget John Pedersen angående et
interview.
John Wozny = JW
John Pedersen = Jl'
Hvad indebærer det at være formand
for Fyens Bowling Union?
JW: Jeg føler mig ansvarlig for om det
nu også kører, som det skal i unionen
og så er der jo nogle repræsentative op-
gaver. Desuden bliver man medlem af
DBWFs bestyrelse.
Hvor længe har I haft med bowling at
gøre?
JW: Jeg har spillet bowling i 12 år og
har været i bestyrelsen i 8 år. Først som
seniorleder i 2 år og så 2 år senere igen
blev jeg formand, som jeg nu har været
i 6 år.
JP: Jeg har spillet i 6 år nu - vil jeg tro-
og har været i bestyrelsen siden maj
1989.
JW: Jeg vil benytte denne chance til at
fortælle, at jeg har tænkt mig at holde
op som unionsformand.
Hvorfor?
JW: Fordi jeg mener ikke, at jeg har
tid til det mere, da jeg har et arbejde,
der tager en stor del af min tid. Jeg har
ikke tænkt mig at træde helt ud, da det
er sjovt at sidde i bestyrelsen. Det er i
hvert tilfælde noget, jeg vil råde andre
til at prøve.
Hvad har I gjort for at have de poster i
har i dag?
JW: Ikke andet end at vise interesse for
det, der er jo desværre ikke rift om po-
sterne, man behøver ikke ligefrem at
kæmpe sig op til at blive f.eks. for-
mand.
lP: Det kan ikke gøres billigere, da

fortsættes side 14
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DEBAT
KRITIK
Unionskamp den 18.-19. november
1989.
Det startede med at Københavnerne
stod og frøs inde på banegården, fordi
Elsa ikke havde sørget for en bus. Der-
imod var der sørget for en bus til Jyder-
ne, dog var den forsinket.
Indmarchen var en stor fiasko, da der
hverken var tjek på talerne eller mu-
sikken. Unionen burde have tjek på,
hvem der har fået unionsnåle og hvem
der ikke har. En af vores spillere havde
ikke fået og fik heller ingen.

Det er for dårligt, at der ikke er pyntet
lidt op i Hallen, selvom at det »kun er
ungdomsspillere«. Det kan godt gøres,
når det er seniorerne, der spiller. I det
hele taget var det virkelig et ringe
unionsarrangement, der blev holdt den
18.-19. november, vi er en del der er
meget skuffede over det.
Vi håber at I vil gøre mere ud af det,
når der skal være DM for juniorer.
Prøv at tænke lidt for ungdommen en-
gang imellem, der er ikke for mange af
dem i forvejen.

Susanne BCM
Karina Top 10

Til
Susanne Godt BCM og
Karina Pedersen Top 10
Efter sin indsats i FM-Mix fik Susanne
overrakt sin debutantnål med en und-
skyldning.
Jeg fik talt med KBU's ungdomsleder,
det var på grund af en misforståelse an-
gående ankomsttidspunktet, at bussen
ikke var på banegården da københav-
nerne ankom.
Jyderne blev afhentet til tiden.
Jeg ved ikke hvilke forventninger I
havde til velkornsttalen, personligt fo-
retrækker jeg korte taler med konkrete
oplysninger.
FBWU's faner var hængt op i hallen i
dagens anledning.
Arrangementet forløb desværre ikke
helt efter vores plan. Vi i ungdomsud-
valget kunne godt bruge en bedre op-
bakning, ud af de 4 klubber med ung-
domsafdeling var der kun een, der stil-
lede sig til disposition for weekenden,
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heldigvis er der enkelte, som syntes det
er dejligt at bruge deres fritid på ung-
dommen.

Med sportslig hilsen
Elsa

Ungdomsleder



Unionskampen
der fusede ud
Unionskampene, der har været en død
sild i de fleste mange år, blev forsøgt
genoplivet i 1989.
På FBWU's repræsentantskabsmøde
orienterede vi KBU's seniorleder om
dette ønske/betingelse. Det var KBU,
som skulle komme med et oplæg til de
kommende unionskampe.
I løbet af sommeren kom der et ud-
mærket oplæg fra KBU, som vi ikke
havde de store bemærkninger til med
undtagelse af kreteriet med hold.
Efter en debat på første bestyrelsesmø-
de efter ferien, besluttede vi at komme
med et mere konkret oplæg og forslag,
følgende: 6 mandshold + 2 reserver.
Bestående af 2A - 2B - 2e og 2D spil-
lere for damer og herrer. Dette sendes
så til orientering til JBU og KBU.
De to unioner var dog ikke indstillet på
hold af denne sammensætning, men
ønskede hold bestående af de på nuvæ-
rende tidspunkt nok stærkeste spillere.
Vi havde på de betingelser ikke en
chance for at stille med hold af denne
styrke. Vi kunne så have valgt at sende
vor kombinerede hold, men til hvad
nytte? Ville der have været nogen
sportslig interesse at stille med en sam-

mensat styrke mod de andres stærkeste
hold? Vi mente nej!
Så hellere bruge pengene på en anden
måde.
Nu må vi så se hvad der kan aftales for
et kommende unionssamarbejde i
1990. Vi kan drøfte det senere på vort
repræsentantskabsmøde.
Dette var en orientering for de undren-
de spillere, som ikke kan fatte, hvor vi
var henne i weekenden 25.-26. novem-
ber 1989.

Ib Hansen
Seniorleder
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UNIONSKAMPE 1989
UNGDOM
Resultatliste:
2x3-mandshold:
PUSLINGE:
FBwU . . . . . . . . . . . . . . O O
KBU 3130 2
JBU 3461 3
JUNIOR PIGER:
FBwU 3001 1
KBU 3669 2
JBU 3811 3
JUNIOR DRENGE:
FBwU 3722 1

KBU 3962 2
JBU 4054 3
YNGLINGE PIGER:
FBwU 3601 1
KBU 4093 2
JBU 4143 3
YNGLINGE DRENGE:
FBwU 3119 1
KBU 4204 2
JBU 4215 3

SLUTRESULTAT:
JBU 28 P
KBU 24p
FBU 8 P

sportspub & restaurant
Jernbanegade 17, 5000 Odense C· Tlf. 66178241

OPFORDRING
TIL KLUBBERNE HUSK

AT RESERVERE
DAGENE

3., 4., 17. og 18.
FEBRUAR
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GLASSERET SKINKE*
Rå vægt: 8 kg - ea. 22-27 pers.495;

1/1 STEGT HØJREB *
Vægt ea: 6 kg - 12-15 pers.

695;
UNIONSKAMP
De fynske ungdomsspillere optrådte
som de fuldendte værter, da de forle-
den havde besøg af ungdomsspillere,
fra både KBU og JBU, til den årlige
unionskamp.
De fynske spillere lod pænt gæsterne
komme først til fadet, ihvert tilfælde til
det fad, som der stod pokaler på.
Der blev ingen pokaler til FBwU og
helt bag på nogen kommer det vel hel-
ler ikke, at vi igen måtte tage til takke
med en 3. plads.
Desværre havde FBwU ingen puslinge
med. Det er både trist og ærgerligt, at
vi i øjeblikket ikke har spillere nok i
denne aldersgruppe til at kunne stille
de nødvendige hold.
De udenbys spillere skulle overnatte
på Vestre Skole, men da de ankom lør-
dag aften var der både lukket og sluk-
ket.
Ole Lukøje var ved at indfinde sig - så
»gode råd var dyre«.
Hjælpen var lige ved hånden, KBU
havde deres formand Bent Holst med
og han havde gået på skolen engang for
h mange år siden. Bent kunne
stadig huske hvor pedellen boede. Op
med ham og så var det godnat.
Inden afgangen om søndagen var der
lige tid nok til en gang »stafet«.

BOV LEVIN
Hjallesevej 77
5230 Odense M
Tlf. 66 123959

Ideen til stafetten havde KBU's ung-
domsleder Åse Nielsen bragt med. I al
sin enkelthed går det ud på, at det ene-
ste faste der er, er at hver af de 10 spil-
lere på holdet spiller een rude hver, og
så er alt andet næsten tilladt.
Der må mobbes, råbes, skriges og la-
ves grimasser efter forgodt befindende.
Og det blev der så, så det næsten kunne
høres helt over på stadion.
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HDJSTRUP
KONDITORIET 66 16 99 20
- din lokale bager

Tilbud hver uge:
Onsdag: Franskbrod 7 kr.
Lordag: »Uqeris overraskelse«.

Konkurrencen som endnu
ikke er blevet løst:

Vi havde i det sidste nummer af hønse-
bowleren en konkurrence, som vi end-
nu ikke har fået svar på. Var den for
svær?
Eller var det fordi I ikke vidste at sva-
ret skulle lægges i Unions-postkassen.
Vi undskylder at vi ikke fik det skrevet.
Vi har stadig en præmie, som vi ikke er
kommet af med, så vi prøver igen.

3 mænd køber 3 øl til 10 kr. stykket,
men tjeneren kender dem og vil gi'
dem 5 kr. i rabat, dem kan de ikke
dele, fordi 3 går ikke op i 5, derfor ta-
ger tjeneren 2 kr. i lommen og giver
dem hver 1 kr. tilbage, de har nu givet
hver 9 kr. Det bliver 27 kr + de 2 kr.,
tjeneren har stoppet i lommen: 27 + 2
= 29, hvor er den sidste krone?

Blandt de rigtige løsninger trækkes der
stadig lod om en præmie, skænket af
Odense Bowlinghal. Sidste frist for
indsending af løsninger er søndag den
14. januar 1990.

Redaktionen beder om at alle slagsed-
ler bliver sat i mappen, da vi har fået en
del klager over at deres resultat ikke
var på barometeret, men vi kan jo ikke
få resultaterne på barometeret, hvis de
ikke bliver sat i mapperne. Det har
mest drejet sig om Top IO's udenbys
kampe.
På forhånd tak.

STØT VORE ANNONCØRER
DE STØTTER OS
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UNGDOMSBAROMETER TOP 5

DRENGE:
1. SØrenÅhman, Top 10 772
2. Jack Kristensen, Fraugde 739
3. SØrenArup, BCM 726
4. Kim Linde, Smut 724
5. Frank Rasmussen, Top 10 703

PIGER:
1. Karina Pedersen, Top 10 704
2. Susanne Godt, BCM 702
3. Charlotte Staszak, Top 10 699
4. Christina Nielsen, Smut 598
5. Pernille Ramdahl, BCM 592

SENIORBAROMETER - TOP 10

HERRER:
1. Carsten Overbech, Sirius 866
2. Troels Funder, Sirius 845
3. Søren Sørensen, Sirius 838
4. SØrenHansen. Smut 834
6. Georg Kristiansen, OBWK .. 812
6. Svend Sørensen, BCM 812
7. Thomas Buch, Sirius 806
7. John J, Sirius 805
8. Johnny Knudsen, Sirius 805
9. Bjarne Hansen, Sambowl 803
Husk hvis redaktionen har glemt jer at
henvende jer til os.

DAMER:
1. Margit Hansen, Top 10 794
2. Ingelise Hansen, TBC 789
3. Dorthe Dolleris, BCM 785
4. Esther Hansen, Brasilia 779
5. Ulla Bill, TBC 778
6. Marianne Staszak, Fraugde . 764
7. Heidi Benneke, Sirius 755
8. Susanne M, Brasilia 753
9. Marianne Hansen, TBC 752
10. Linda Frederiksen, TBC 743

Majbritt Pedersen, Top 10 .. 743

Gør Deres økonomi
lettere med

Budget-Service
""~ DEN DANSKE BANK
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mærke da'e

••••••••
"....

Mærke dage
emil Johannesen, PEB, fylder 65 år
den 3.1. 1990.
Harald Hansen, PEB, fylder 75 år den
6.1. 1990.
Robert Seremet, PEB, fylder 65 år den
2.2. 1990.
Arne Poulsen, PEB, fylder 65 år den
18.2. 1990.

unionen jo også selv er bundet af de
priser, som hallen har sat.
Hvis der nu skal være en ny bowlinghal
på den gamle fabrik Dæhnfelt, bliver
det så ikke billigere?
JP: Nej, tvært imod, det er jo et gam-
melt hus, som skal moderniseres og det
koster mange penge. Desuden er den
også privateget, så der bliver vist ikke
den store forskel.
På debatmødet blev der også diskuteret,

om der skal være fælles kørsel klubber-
ne imellem, er det noget I vil arbejde
med?
JW: Ja, vi vil godt, men det er mere no-
get for alliancen at tage sig af.
Der er blevet snakket så meget om at åb-
ningsstævnet havde en ringe tilmelding,
hvad vil I gøre for at det bliver ændret til
næste år?
JP: Vi vil gøre det anderledes, men på
hvilken måde ved vi ikke endnu.

Hvor kører man ind når
man kører ud!
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Roersvej 33 - Odense
Tit. 66 13 84 55

Naturligvis

Vaskehal
Abningstid: 06.00 - 24.00

Benzintanken med det gode humør

IND TIL
~HYDRO



Så vil vi slutte med at spørge hvad I syn-
tes om Honsebowleren, tror I den bliver
læst?
JW: Den bliver læst, det er jeg sikker
på, men I skal ikke forvente at folk af
sig selv skriver til bladet. Det har været
et problem i mange år.
lohn Pedersen er det ikke næsten for
meget både at være formand for BeM
og at være i seniorudvalget?
JP: Jo, man skal jo også have tid til sin
familie og den slags ting. Desuden lig-
ger der altså også mere arbejde i det,
end jeg havde regnet med.
Er I selv tilfredse med, hvordan det i
øjeblikket går i Fyns Bowling Union?
JW: Jeg vil sige det på den måde, man
må aldrig være tilfreds, det kan altid
gøres bedre. Men der er da inge pro-
blemer.
Hvordan går det med at samarbejde
med KBU og lBU?
JW: For nogle år tilbage var det ikke så
godt, man sådan i det daglige er det
godt nu.
Mener I at eliten er god nok?
JW: Nej, den er langt fra god nok. Jeg
synes, at det er klubbernes opgave at få
gode spillere.
Har l tænkt på at lave et samarbejde

med KBU og lBU og lave nogle stæv-
ner eller lign., så spillerne kunne få et
bedre sammenhold landet over?
JW: De bedste spillere kender hinan-
den i forvejen, så vi prøvede så at lave
om på unionskampen så alle fik en
chance til at komme med,men det ville
KBU og JBU ikke være med til.
Der blev på debatmødet diskuteret en
del, om det skulle være en fælles ung-
dom hvad mener lom det?
JP: jeg synes, at det er en meget dårlig
løsning, da de unge gerne vil have et
tilhørsforhold. jeg synes, at det er det
sidste vi skal ud i, det virker som om, at
vi har opgivet og det må vi ikke, vi må
kæmpe for at holde fast på ungdom-
men, klubberne hver især.
JW: Jeg er ikke afvisende over for ide-
en, før vi har prøvet at stille det op i
fordele og ulemper. Jeg har faktisk in-
gen mening om det endnu.
Kan det gøres billigere at spille bow-
ling?
JW: Kun et par kroner - og et par kro-
ner kan det ikke komme an på, og hvis
produktet er godt nok vil folk også be-
tale for det, tror jeg.

EN HISTORIE
John Wozny og John Pedersen havde
aftalt et møde med Radio Odense, for-
di de gerne ville have noget i radioen
om FM. De tog så derop og fik lavet et
program på 1112 time. Næste dag samle-
de de så deres familier for nu skulle de
høre sig selv i radioen. Men sådan skul-
le det ikke være, Radio Odense havde
smidt båndet væk???
Surt show for de 2 herrer, at de havde
spildt deres tid, når de nu i forvejen har
så travlt.
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Hallens åbningstider:
Mandag. . . . . . . . . . . . . . . .. kl. 10- 23
Tirsdag kl. 15 - 22
Onsdag. . . . . . . . . . . . . . . .. kl. 15 - 23
Torsdag kl. 10 - 23
Fredag kl. 15 - 23
Lørdag kl. 10 - 18
Søndag. . . . . . . . . . . . . . . .. kl. 10 - 18

TELEFON 66 16 81 13 ~
• ~f.;S sf.;

Daglig leder: ~~ O~f.;~
HELGE ANDERSEN

Vissenbjerg Tryk AlS - 64 47 24 25


